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■最優秀選⼿賞 
 男⼦︓浦野 太平 選⼿ (中野 6) ⼥⼦︓酒井 明⽇美 選⼿ (栗ｶﾞ丘 6) 
 
■この⼤会で樹⽴された記録 

 種目 予・決 記録 氏名・学年 所属 従来の記録 備考 
3 年男⼦ 60mH 決勝 12 秒 95 清⽔ ⼤地(3) 屋代 14 秒 15 ⼤会新
3 年男⼦ 60mH 決勝 13 秒 33 稲⽟ 健⼈(3) 東 14 秒 15 ⼤会新
3 年男⼦ 60mH 決勝 13 秒 95 ⻄村 森太郎(3) 東 14 秒 15 ⼤会新
4 年⼥⼦ 60mH 決勝 12 秒 48 諏訪 りあん(4) 屋代 12 秒 67 ⼤会新

⼥⼦ 4x100m 決勝 54 秒 20 富⼭ 萌⾐(6)
宮原 凛成(6) 
宮下 留花(6) 
牧内 愛実(6)

坂城 JAC 54 秒 27 ⼤会新

 
■グラウンドコンディション 

時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温 湿度 時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温 湿度
   (m/s) (°c) (%)  (m/s) (°c) (%)

 9:30 曇り 東 1.5 23.5 50.0 13:00 曇り 北 2.6 26.0 40.0
10:00 曇り 東 1.6 24.0 48.0 14:00 曇り 北 5.1 25.5 40.0
11:00 曇り 東 1.7 24.5 45.0 15:00 曇り 北 2.5 25.5 44.0
12:00 曇り 北東 0.7 25.5 43.0   

 



第33回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会（H28.06.05）

決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

06/05 3年女子 山本 萌華(3) 15.85 酒井 唯香(3) 16.82 永泉 成美(3) 16.89 小嶋 ひかる(3) 16.90 横山 さくら(3) 16.96 久保田 夏月(3) 17.04 伊藤 穂香(3) 栗ｶﾞ丘 17.17
100m 木島 小川 森上 高甫 青木島 森上 丸山 桧依(3) 秋津

06/05 4年女子 田中 雪乃(4) 15.41 倉嶋 凛音(4) 15.48 風間 優奈(4) 15.73 山岸 音葉(4) 15.87 松尾 雫(4) 16.05 越 結菜(4) 日滝 16.06 金子 亜瑠(4) 16.09
100m 坂城JAC 松代 坂城JAC 通明 野沢温泉 丸山 姫來(4) 城山 坂城JAC

06/05 5年女子 渡辺 彩那(5) 14.78 春原 菜々子(5) 15.03 春日 そら(5) 15.34 小河原 望(5) 15.40 岩崎 彩凪(5) 15.42 山本 結奈(5) 15.47 平塚 真佳(5) 15.51 原山 愛美(5) 15.60
100m 三陽陸上ｸ 篠ﾉ井西 長野市陸上教 更級 森上 中野 信濃 日滝

06/05 6年女子 酒井 明日美(6) 14.37 佐藤 彩波(6) 14.44 西沢 萌栞(6) 14.73 吉澤 朋歩(6) 14.76 北澤 姫羅理(6) 14.98 宮﨑 彩花(6) 15.21 朝比奈 莉子(6) 15.23 田中 彩音(6) 15.25
100m 栗ｶﾞ丘 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ 長野市陸上教 東 城山 小山 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 豊洲

06/05 5･6年女子 北沢 凜夏(6) 3,20.15 淀 果南実(5) 3,23.98 山﨑 優風(6) 3,27.29 阿部 優杏(6) 3,29.49 高山 史歩(6) 3,33.31 山﨑 吏桜(5) 3,34.22 吉原 佑栞(6) 3,35.75 熊代 眞陽琉(6) 3,42.39
1000m 川中島JRC 川中島JRC 山ﾉ内西 木島平 川中島JRC 木島平 豊井 中野ｽﾏｲﾙ

06/05 3年女子  -1.9 楠見 莉沙(3) 14.34 小池 菜々美(3) 14.64 竹内 広美(3) 15.56 原田 美紅(3) 15.63 塚原 実玖(3) 16.84 飯島 花里菜(3) 19.77
60mH(0.600m) 附属長野 屋代 松代 小山 屋代 屋代

06/05 4年女子   0.0 諏訪 りあん(4) 12.48 髙橋 萌乃(4) 13.91 鎌田 花音(4) 14.15 藤井 愛菜(4) 14.40 増田 葵(4) 14.53 片貝 雪音(4) 14.61 小野澤 那月(4) 14.74 中村 のどか(4) 14.80
60mH(0.600m) 屋代 GR 屋代 篠ﾉ井東 屋代 長野市陸上教 屋代 長野市陸上教 長野市陸上教

06/05 5･6年女子   0.0 清宮 位紗希(6) 16.66 黒岩 美紗都(5) 18.63 丸山 夏歩(6) 19.01 川口 歩乃佳(5) 19.19 若月 澪(6) 19.56
80mH(0.700m) 中野ｽﾏｲﾙ 日滝 信濃 小山 長野市陸上教

06/05 女子 坂城JAC       54.20 豊丘     1,01.49 屋代     1,01.70 篠ﾉ井東     1,02.68 城山     1,03.24 東     1,03.39 高甫     1,06.83 豊洲     1,07.95
4×100mR 富山 萌衣(6) GR 黒澤 和夏(6) 亘 花乃(6) 青山 明日香(6) 久田 あいか(6) 鎌田 菜央(6) 茂野 美玲(6) 常田 楓(5)

宮原 凛成(6) 駒木 愛梨(6) 髙山 來未(6) 荒井 結帆(6) 小林 礼佳(6) 松林 心愛(6) 峯村 耀(6) 勝山 美羽(5)
宮下 留花(6) 中澤 蒼生(5) 諏訪 彩羽(6) 金児 咲良(6) 油科 琴音(6) 横島 優羽(6) 荒井 美南(6) 内山 藍未(5)
牧内 愛実(6) 田仲 美羚(5) 大倉 澪(6) 酒井 実来(6) 白井 希海(6) 中沢 澪南(6) 成山 雪七(6) 米山 未來(5)

06/05 5･6年女子 遠藤 蒼空(6) 1.20 湯井 希乃愛(6) 1.10 岸田 悠(5) 1.05 岡田 未来(6) 1.05 若林 美佑(5) 0.95
走高跳 豊洲 屋代 屋代 屋代 屋代

06/05 5･6年女子 中村明日歌(6) 3.90(0.0) 堀 愛美(5) 3.57(-0.9) 太田このみ(6)3.39(-1.9) 義家 可南笑(6)3.38(0.0) 北澤 花瑛(6) 3.35(+0.7) 亘 萌子(6) 3.07(0.0)
走幅跳 長野市陸上教 長野市陸上教 屋代 長野市陸上教 屋代 屋代

06/05 5･6年女子 武田 麻椰(6) 36.42 丸山 明日香(6) 35.29 小林 愛莉(6) 31.99 金児 桜子(6) 23.38 服部 結南(5) 15.45
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 屋代 高甫 信濃 篠ﾉ井東 信濃



決勝 6月5日 14:10

県小記録            13.06
大会記録(GR)        15.57

[ 1組] 風速 [ 2組] 風速

吉澤 美羽(4) 綿貫 伶奈(4)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾐｳ 豊野東 ﾜﾀﾇｷ ﾚｲﾅ 中野ｽﾏｲﾙ
鈴木 心詞(4) 島﨑 愛維(4)
ｽｽﾞｷ ﾐｺﾄ 日滝 ｼﾏｻﾞｷ ｳｲ 中野
篠原 瑚々(4) 土屋 羽奏(4)
ｼﾉﾊﾗ ｺｺ 森上 ﾂﾁﾔ  ﾜｶﾅ 長丘
谷津 あみ菜(4) 渋谷 真心(4)
ﾔﾂ  ｱﾐﾅ 附属長野 ｼﾌﾞﾔ ﾏｺ 通明
松下 晴香(4) 堀 愛(4)
ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙｶ 小川 ﾎﾘ ｱｲ 城山
山中 瑛玲七(4) 市川 香鈴(4)
ﾔﾏﾅｶ ｴﾚﾅ 木島 ｲﾁｶﾜ ｶﾘﾝ 日滝
田中 こはる(4) 麻生 美希(4)
ﾀﾅｶ ｺﾊﾙ 篠ﾉ井西 ｱｿｳ ﾐｷ 城山
越 結菜(4) 高橋 美月(4)
ｺｼ ﾕｲﾅ 日滝 ﾀｶﾊｼ ﾐﾂｷ 通明
水上 紡奈乃(4) 清水 優名(4)
ﾐｽﾞｶﾐ ﾎﾅﾉ 森上 ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ 長野市陸上教

[ 3組] 風速 [ 4組] 風速

田中 柚凜(4) 尾島 末紘(4)
ﾀﾅｶ ﾕﾘﾝ 栗ｶﾞ丘 ｵｼﾞﾏ ﾐﾋﾛ 長野市陸上教
北田 万結(4) 福岡 優莉(4)
ｷﾀﾀﾞ ﾏﾕ 城山 ﾌｸｵｶ ﾕﾘ 附属長野
西村 未来(4) 丸山 春の風(4)
ﾆｼﾑﾗ ﾐｸ 長野市陸上教 ﾏﾙﾔﾏ ﾎﾉｶ 長野市陸上教
春原 ひなの(4) 吉池 璃夏(4)
ﾊﾙﾊﾗ  ﾋﾅﾉ 豊丘 ﾖｼｲｹ ﾘﾝｶ 附属長野
久田 一花(4) 小坂 千枝(4)
ﾋｻﾀﾞ ｲﾁｶ 附属長野 ｺｻｶ ﾁｴ 信濃
工藤 美奈子(4) 阿部 姫花(4)
ｸﾄﾞｳ ﾐﾅｺ 豊丘 ｱﾍﾞ ﾋﾒｶ 裾花
荒井 瑠那(4) 丸山 星花里(4)
ｱﾗｲ ﾙﾅ 長野市陸上教 ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 長野市陸上教
山嵜 遥加(4) 横田 舞姫(4)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙｶ 森上 ﾖｺﾀ ﾏｷ 附属長野

[ 5組] 風速 [ 6組] 風速

青木 陽菜(4) 池田 愛良(4)
ｱｵｷ   ﾋﾅ 豊丘 ｲｹﾀﾞ ｱｲﾗ 更級
小森 玲那(4) 西 真優花(4)
ｺﾓﾘ ﾚﾅ 中野ｽﾏｲﾙ ﾆｼ ﾏﾕｶ 長野市陸上教
本間 鈴菜(4) 倉嶋 凛音(4)
ﾎﾝﾏ ｽｽﾞﾅ 長野市陸上教 ｸﾗｼﾏ ﾘｵﾝ 松代
中塩 里歩(4) 水元 杏(4)
ﾅｶｼｵ ﾘﾎ 森上 ﾐｽﾞﾓﾄ ｱﾝ 長野市陸上教
髙山 柚希(4) 髙松 采加(4)
ﾀｶﾔﾏ ﾕｽﾞｷ 城山 ﾀｶﾏﾂ ｱﾔｶ 更級
細川 渚(4) 竹内 咲和(4)
ﾎｿｶﾜ ﾅｷﾞｻ 森上 ﾀｹｳﾁ ｻﾜ 豊洲
徳武 眞帆(4) 山岸 音葉(4)
ﾄｸﾀｹ ﾏﾎ 豊洲 ﾔﾏｷﾞｼ ｵﾄﾊ 通明
長田 真輝(4) 本藤 万穂子(4)
ｵｻﾀﾞ ﾏｷ 日大長野 ﾎﾝﾄﾞｳ ﾏﾎｺ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

[ 7組] 風速 [ 8組] 風速

宮島 結愛(4) 岡村 采音(4)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕｱ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｵｶﾑﾗ ｱﾔﾈ 井上
金子 亜瑠(4) 笹岡 蒼心(4)
ｶﾈｺ ｱﾙ 坂城JAC ｻｻｵｶ ｺｺ 野沢温泉
伊藤 優希(4) 井澤 心和(4)
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 長野市陸上教 ｲｻﾞﾜ ｺﾖﾘ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少
吾妻 恭佳(4) 杉山 璃子(4)
ｱｶﾞﾂﾏ ｷｮｳｶ 坂城JAC ｽｷﾞﾔﾏ ﾘｺ 野沢温泉
渡辺 絢(4) 北堀 未森(4)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｷﾀﾎﾘ ﾐﾓﾘ 森上
宮下 小牧(4) 丸山 姫來(4)
ﾐﾔｼﾀ ｺﾏｷ 坂城JAC ﾏﾙﾔﾏ ｷﾗ 城山
須江 一樺(4) 田中 雪乃(4)
ｽｴ ｲﾁｶ 長野市陸上教 ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ 坂城JAC
風間 優奈(4) 松尾 雫(4)
ｶｻﾞﾏ ﾕｳﾅ 坂城JAC ﾏﾂｵ ｼｽﾞｸ 野沢温泉

9    66

7   301

8   206

5    64

6   562

3    65

4    38

氏  名 所属名 記録／備考
2    86

8   416

9   207

6    39

7   205

4   412

5   208

2    41

3   209

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

8   464

9    40

6   187

7     6

4   282

5   424

2   186

3   418

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8     7

9   481

6   294

7   560

4   420

5   558

2   538

3   373

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   422

9   518

6   322

7   333

4   423

5   521

2   413

3   522

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   411

9   561

6   519

7   537

4   419

5   536

2   167

3   291

9   415

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   293

8   463

5   292

6   484

3   391

4   462

所属名 記録／備考
1   374

2   378

9   568

順 ﾚｰﾝ No.

7   552

8   485

5   275

6    52

3   563

4   508

1    29

2   495

4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 吉澤 美羽(4) 豊野東 ()   1
   1 鈴木 心詞(4) 日滝 ()   1
   1 篠原 瑚々(4) 森上 ()   1
   1 谷津 あみ菜(4) 附属長野 ()   1
   1 松下 晴香(4) 小川 ()   1
   1 山中 瑛玲七(4) 木島 ()   1
   1 田中 こはる(4) 篠ﾉ井西 ()   1
   1 越 結菜(4) 日滝 ()   1
   1 水上 紡奈乃(4) 森上 ()   1
   1 綿貫 伶奈(4) 中野ｽﾏｲﾙ ()   2
   1 島﨑 愛維(4) 中野 ()   2
   1 土屋 羽奏(4) 長丘 ()   2
   1 渋谷 真心(4) 通明 ()   2
   1 堀 愛(4) 城山 ()   2
   1 市川 香鈴(4) 日滝 ()   2
   1 麻生 美希(4) 城山 ()   2
   1 高橋 美月(4) 通明 ()   2
   1 清水 優名(4) 長野市陸上教 ()   2
   1 田中 柚凜(4) 栗ｶﾞ丘 ()   3
   1 北田 万結(4) 城山 ()   3
   1 西村 未来(4) 長野市陸上教 ()   3
   1 春原 ひなの(4) 豊丘 ()   3
   1 久田 一花(4) 附属長野 ()   3
   1 工藤 美奈子(4) 豊丘 ()   3
   1 荒井 瑠那(4) 長野市陸上教 ()   3
   1 山嵜 遥加(4) 森上 ()   3
   1 尾島 末紘(4) 長野市陸上教 ()   4
   1 福岡 優莉(4) 附属長野 ()   4
   1 丸山 春の風(4) 長野市陸上教 ()   4
   1 吉池 璃夏(4) 附属長野 ()   4
   1 小坂 千枝(4) 信濃 ()   4
   1 阿部 姫花(4) 裾花 ()   4
   1 丸山 星花里(4) 長野市陸上教 ()   4
   1 横田 舞姫(4) 附属長野 ()   4
   1 青木 陽菜(4) 豊丘 ()   5
   1 小森 玲那(4) 中野ｽﾏｲﾙ ()   5
   1 本間 鈴菜(4) 長野市陸上教 ()   5
   1 中塩 里歩(4) 森上 ()   5
   1 髙山 柚希(4) 城山 ()   5
   1 細川 渚(4) 森上 ()   5
   1 徳武 眞帆(4) 豊洲 ()   5
   1 長田 真輝(4) 日大長野 ()   5
   1 池田 愛良(4) 更級 ()   6
   1 西 真優花(4) 長野市陸上教 ()   6
   1 倉嶋 凛音(4) 松代 ()   6
   1 水元 杏(4) 長野市陸上教 ()   6
   1 髙松 采加(4) 更級 ()   6
   1 竹内 咲和(4) 豊洲 ()   6
   1 山岸 音葉(4) 通明 ()   6
   1 本藤 万穂子(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ()   6
   1 宮島 結愛(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ()   7
   1 金子 亜瑠(4) 坂城JAC ()   7
   1 伊藤 優希(4) 長野市陸上教 ()   7
   1 吾妻 恭佳(4) 坂城JAC ()   7
   1 渡辺 絢(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ()   7
   1 宮下 小牧(4) 坂城JAC ()   7
   1 須江 一樺(4) 長野市陸上教 ()   7
   1 風間 優奈(4) 坂城JAC ()   7
   1 岡村 采音(4) 井上 ()   8
   1 笹岡 蒼心(4) 野沢温泉 ()   8
   1 井澤 心和(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ()   8
   1 杉山 璃子(4) 野沢温泉 ()   8
   1 北堀 未森(4) 森上 ()   8
   1 丸山 姫來(4) 城山 ()   8
   1 田中 雪乃(4) 坂城JAC ()   8
   1 松尾 雫(4) 野沢温泉 ()   8
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決勝 6月5日 14:10

県小記録            13.06
大会記録(GR)        15.57

[ 1組] 風速 +4.0 [ 2組] 風速 +3.3

 1 越 結菜(4)     16.06  1 渋谷 真心(4)     16.72 
ｺｼ ﾕｲﾅ 日滝 ｼﾌﾞﾔ ﾏｺ 通明

 2 鈴木 心詞(4)     16.45  2 市川 香鈴(4)     16.78 
ｽｽﾞｷ ﾐｺﾄ 日滝 ｲﾁｶﾜ ｶﾘﾝ 日滝

 3 吉澤 美羽(4)     16.60  3 清水 優名(4)     17.20 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾐｳ 豊野東 ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ 長野市陸上教

 4 谷津 あみ菜(4)     18.16  4 島﨑 愛維(4)     17.73 
ﾔﾂ  ｱﾐﾅ 附属長野 ｼﾏｻﾞｷ ｳｲ 中野

 5 篠原 瑚々(4)     18.17  5 土屋 羽奏(4)     17.81 
ｼﾉﾊﾗ ｺｺ 森上 ﾂﾁﾔ  ﾜｶﾅ 長丘

 6 水上 紡奈乃(4)     18.26  6 高橋 美月(4)     17.92 
ﾐｽﾞｶﾐ ﾎﾅﾉ 森上 ﾀｶﾊｼ ﾐﾂｷ 通明

 7 松下 晴香(4)     19.51  7 麻生 美希(4)     18.00 
ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙｶ 小川 ｱｿｳ ﾐｷ 城山
山中 瑛玲七(4)  8 綿貫 伶奈(4)     18.43 
ﾔﾏﾅｶ ｴﾚﾅ 木島 ﾜﾀﾇｷ ﾚｲﾅ 中野ｽﾏｲﾙ
田中 こはる(4)  9 堀 愛(4)     18.82 
ﾀﾅｶ ｺﾊﾙ 篠ﾉ井西 ﾎﾘ ｱｲ 城山

[ 3組] 風速 +3.9 [ 4組] 風速 +2.0

 1 北田 万結(4)     16.42  1 丸山 春の風(4)     16.60 
ｷﾀﾀﾞ ﾏﾕ 城山 ﾏﾙﾔﾏ ﾎﾉｶ 長野市陸上教

 2 西村 未来(4)     16.57  2 丸山 星花里(4)     16.64 
ﾆｼﾑﾗ ﾐｸ 長野市陸上教 ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 長野市陸上教

 3 久田 一花(4)     16.74  3 横田 舞姫(4)     17.30 
ﾋｻﾀﾞ ｲﾁｶ 附属長野 ﾖｺﾀ ﾏｷ 附属長野

 4 田中 柚凜(4)     16.99  4 吉池 璃夏(4)     17.35 
ﾀﾅｶ ﾕﾘﾝ 栗ｶﾞ丘 ﾖｼｲｹ ﾘﾝｶ 附属長野

 5 工藤 美奈子(4)     17.22  5 尾島 末紘(4)     17.43 
ｸﾄﾞｳ ﾐﾅｺ 豊丘 ｵｼﾞﾏ ﾐﾋﾛ 長野市陸上教

 6 山嵜 遥加(4)     17.33  6 阿部 姫花(4)     17.61 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙｶ 森上 ｱﾍﾞ ﾋﾒｶ 裾花

 7 春原 ひなの(4)     18.33  7 小坂 千枝(4)     17.73 
ﾊﾙﾊﾗ  ﾋﾅﾉ 豊丘 ｺｻｶ ﾁｴ 信濃

 8 荒井 瑠那(4)     18.40  8 福岡 優莉(4)     18.24 
ｱﾗｲ ﾙﾅ 長野市陸上教 ﾌｸｵｶ ﾕﾘ 附属長野

[ 5組] 風速 +3.3 [ 6組] 風速 +5.0

 1 小森 玲那(4)     16.34  1 倉嶋 凛音(4)     15.48 
ｺﾓﾘ ﾚﾅ 中野ｽﾏｲﾙ ｸﾗｼﾏ ﾘｵﾝ 松代

 2 中塩 里歩(4)     16.45  2 山岸 音葉(4)     15.87 
ﾅｶｼｵ ﾘﾎ 森上 ﾔﾏｷﾞｼ ｵﾄﾊ 通明

 3 長田 真輝(4)     16.73  3 本藤 万穂子(4)     16.44 
ｵｻﾀﾞ ﾏｷ 日大長野 ﾎﾝﾄﾞｳ ﾏﾎｺ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 4 青木 陽菜(4)     16.78  4 髙松 采加(4)     16.59 
ｱｵｷ   ﾋﾅ 豊丘 ﾀｶﾏﾂ ｱﾔｶ 更級

 5 髙山 柚希(4)     17.04  5 西 真優花(4)     16.75 
ﾀｶﾔﾏ ﾕｽﾞｷ 城山 ﾆｼ ﾏﾕｶ 長野市陸上教

 6 細川 渚(4)     17.10  6 池田 愛良(4)     17.41 
ﾎｿｶﾜ ﾅｷﾞｻ 森上 ｲｹﾀﾞ ｱｲﾗ 更級

 7 徳武 眞帆(4)     17.55  7 水元 杏(4)     17.45 
ﾄｸﾀｹ ﾏﾎ 豊洲 ﾐｽﾞﾓﾄ ｱﾝ 長野市陸上教

 8 本間 鈴菜(4)     18.02  8 竹内 咲和(4)     18.15 
ﾎﾝﾏ ｽｽﾞﾅ 長野市陸上教 ﾀｹｳﾁ ｻﾜ 豊洲

[ 7組] 風速 +3.0 [ 8組] 風速 +3.5

 1 風間 優奈(4)     15.73  1 田中 雪乃(4)     15.41 
ｶｻﾞﾏ ﾕｳﾅ 坂城JAC ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ 坂城JAC

 2 金子 亜瑠(4)     16.09  2 松尾 雫(4)     16.05 
ｶﾈｺ ｱﾙ 坂城JAC ﾏﾂｵ ｼｽﾞｸ 野沢温泉

 3 宮下 小牧(4)     16.31  3 丸山 姫來(4)     16.06 
ﾐﾔｼﾀ ｺﾏｷ 坂城JAC ﾏﾙﾔﾏ ｷﾗ 城山

 4 須江 一樺(4)     16.37  4 北堀 未森(4)     16.47 
ｽｴ ｲﾁｶ 長野市陸上教 ｷﾀﾎﾘ ﾐﾓﾘ 森上

 5 渡辺 絢(4)     16.61  5 杉山 璃子(4)     17.04 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｽｷﾞﾔﾏ ﾘｺ 野沢温泉

 6 吾妻 恭佳(4)     16.62  6 井澤 心和(4)     17.09 
ｱｶﾞﾂﾏ ｷｮｳｶ 坂城JAC ｲｻﾞﾜ ｺﾖﾘ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 7 伊藤 優希(4)     16.69  7 岡村 采音(4)     18.13 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 長野市陸上教 ｵｶﾑﾗ ｱﾔﾈ 井上
宮島 結愛(4) 笹岡 蒼心(4)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕｱ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｻｻｵｶ ｺｺ 野沢温泉
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 田中 雪乃(4) 坂城JAC     15.41 (+3.5)   8   1
   2 倉嶋 凛音(4) 松代     15.48 (+5.0)   6   1
   3 風間 優奈(4) 坂城JAC     15.73 (+3.0)   7   1
   4 山岸 音葉(4) 通明     15.87 (+5.0)   6   2
   5 松尾 雫(4) 野沢温泉     16.05 (+3.5)   8   2
   6 越 結菜(4) 日滝     16.06 (+4.0)   1   1
   6 丸山 姫來(4) 城山     16.06 (+3.5)   8   3
   8 金子 亜瑠(4) 坂城JAC     16.09 (+3.0)   7   2
   9 宮下 小牧(4) 坂城JAC     16.31 (+3.0)   7   3
  10 小森 玲那(4) 中野ｽﾏｲﾙ     16.34 (+3.3)   5   1
  11 須江 一樺(4) 長野市陸上教     16.37 (+3.0)   7   4
  12 北田 万結(4) 城山     16.42 (+3.9)   3   1
  13 本藤 万穂子(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.44 (+5.0)   6   3
  14 鈴木 心詞(4) 日滝     16.45 (+4.0)   1   2
  14 中塩 里歩(4) 森上     16.45 (+3.3)   5   2
  16 北堀 未森(4) 森上     16.47 (+3.5)   8   4
  17 西村 未来(4) 長野市陸上教     16.57 (+3.9)   3   2
  18 髙松 采加(4) 更級     16.59 (+5.0)   6   4
  19 丸山 春の風(4) 長野市陸上教     16.60 (+2.0)   4   1
  19 吉澤 美羽(4) 豊野東     16.60 (+4.0)   1   3
  21 渡辺 絢(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.61 (+3.0)   7   5
  22 吾妻 恭佳(4) 坂城JAC     16.62 (+3.0)   7   6
  23 丸山 星花里(4) 長野市陸上教     16.64 (+2.0)   4   2
  24 伊藤 優希(4) 長野市陸上教     16.69 (+3.0)   7   7
  25 渋谷 真心(4) 通明     16.72 (+3.3)   2   1
  26 長田 真輝(4) 日大長野     16.73 (+3.3)   5   3
  27 久田 一花(4) 附属長野     16.74 (+3.9)   3   3
  28 西 真優花(4) 長野市陸上教     16.75 (+5.0)   6   5
  29 市川 香鈴(4) 日滝     16.78 (+3.3)   2   2
  29 青木 陽菜(4) 豊丘     16.78 (+3.3)   5   4
  31 田中 柚凜(4) 栗ｶﾞ丘     16.99 (+3.9)   3   4
  32 髙山 柚希(4) 城山     17.04 (+3.3)   5   5
  32 杉山 璃子(4) 野沢温泉     17.04 (+3.5)   8   5
  34 井澤 心和(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.09 (+3.5)   8   6
  35 細川 渚(4) 森上     17.10 (+3.3)   5   6
  36 清水 優名(4) 長野市陸上教     17.20 (+3.3)   2   3
  37 工藤 美奈子(4) 豊丘     17.22 (+3.9)   3   5
  38 横田 舞姫(4) 附属長野     17.30 (+2.0)   4   3
  39 山嵜 遥加(4) 森上     17.33 (+3.9)   3   6
  40 吉池 璃夏(4) 附属長野     17.35 (+2.0)   4   4
  41 池田 愛良(4) 更級     17.41 (+5.0)   6   6
  42 尾島 末紘(4) 長野市陸上教     17.43 (+2.0)   4   5
  43 水元 杏(4) 長野市陸上教     17.45 (+5.0)   6   7
  44 徳武 眞帆(4) 豊洲     17.55 (+3.3)   5   7
  45 阿部 姫花(4) 裾花     17.61 (+2.0)   4   6
  46 島﨑 愛維(4) 中野     17.73 (+3.3)   2   4
  46 小坂 千枝(4) 信濃     17.73 (+2.0)   4   7
  48 土屋 羽奏(4) 長丘     17.81 (+3.3)   2   5
  49 高橋 美月(4) 通明     17.92 (+3.3)   2   6
  50 麻生 美希(4) 城山     18.00 (+3.3)   2   7
  51 本間 鈴菜(4) 長野市陸上教     18.02 (+3.3)   5   8
  52 岡村 采音(4) 井上     18.13 (+3.5)   8   7
  53 竹内 咲和(4) 豊洲     18.15 (+5.0)   6   8
  54 谷津 あみ菜(4) 附属長野     18.16 (+4.0)   1   4
  55 篠原 瑚々(4) 森上     18.17 (+4.0)   1   5
  56 福岡 優莉(4) 附属長野     18.24 (+2.0)   4   8
  57 水上 紡奈乃(4) 森上     18.26 (+4.0)   1   6
  58 春原 ひなの(4) 豊丘     18.33 (+3.9)   3   7
  59 荒井 瑠那(4) 長野市陸上教     18.40 (+3.9)   3   8
  60 綿貫 伶奈(4) 中野ｽﾏｲﾙ     18.43 (+3.3)   2   8
  61 堀 愛(4) 城山     18.82 (+3.3)   2   9
  62 松下 晴香(4) 小川     19.51 (+4.0)   1   7
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決勝 6月5日 11:30

県小記録            13.06
大会記録(GR)        13.98

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +0.4

 1 春原 菜々子(5)     15.03  1 倉科 美月(5)     15.96 
ｽﾉﾊﾗ ﾅﾅｺ 篠ﾉ井西 ｸﾗｼﾅ ﾐﾂﾞｷ 中野

 2 山本 結奈(5)     15.47  2 山田 花帆(5)     16.45 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾅ 中野 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾎ 通明

 3 原山 愛美(5)     15.60  3 児玉 野恵瑠(5)     16.45 
ﾊﾗﾔﾏ ｱｲﾐ 日滝 ｺﾀﾞﾏ ﾉｴﾙ 更埴陸上教

 4 竹前 侑花(5)     15.95  4 小林 未来(5)     16.83 
ﾀｹﾏｴ ﾕｳｶ 日滝 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｸ 更埴陸上教

 5 湯本 ひかり(5)     16.65  5 堀内 陽花(5)     16.90 
ﾕﾓﾄ ﾋｶﾘ 日滝 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙｶ 塩崎

 6 茂木 琴実(5)     16.80  6 廣田 みなみ(5)     18.00 
ﾓｷﾞ ｺﾄﾐ 通明 ﾋﾛﾀ ﾐﾅﾐ 中野

 7 内堀 咲良(5)     17.43  7 高山 和花(5)     18.74 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｻｸﾗ 更埴陸上教 ﾀｶﾔﾏ ﾜｶ 小川
大井 楓月(5)  8 小山 馨世(5)     19.81 
ｵｵｲ ﾌﾂﾞｷ 中野 ｺﾔﾏ ｶﾖ 豊丘

[ 3組] 風速 +2.0 [ 4組] 風速 -0.6

 1 坂井 晶(5)     15.92  1 松本 菜那(5)     16.18 
ｻｶｲ ｱｷ 附属長野 ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅ 長野市陸上教

 2 村井 萌(5)     16.53  2 赤澤 李果(5)     16.32 
ﾑﾗｲ ﾓｴ 長野市陸上教 ｱｶｻﾞﾜ ﾓﾓｶ 通明

 3 小林 美優(5)     16.56  3 寺島 亜美(5)     16.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ 長野市陸上教 ﾃﾗｼﾏ ｱﾐ 栗ｶﾞ丘

 4 坂中 葵(5)     16.96  4 高遠 柚季(5)     17.10 
ｻｶﾅｶ ｱｵｲ 長野市陸上教 ﾀｶﾄｳ ﾕｽﾞｷ 信濃

 5 内藤 優歩(5)     17.15  5 河原 広絵(5)     17.12 
ﾅｲﾄｳ ﾕｳ 附属長野 ｶﾜﾊﾗ ﾋﾛｴ 長野市陸上教

 6 片桐 瑞希(5)     17.22  6 保科 歩未(5)     17.29 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾐｽﾞｷ 森上 ﾎｼﾅ ｱﾕﾐ 長野市陸上教

 7 宮澤 祐凪(5)     17.68  7 山岸 由奈(5)     18.00 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾅ 更級 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕﾅ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

[ 5組] 風速 +2.3 [ 6組] 風速 +1.7

 1 春日 そら(5)     15.34  1 渡辺 彩那(5)     14.78 
ｶｽｶﾞ ｿﾗ 長野市陸上教 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾅ 三陽陸上ｸ

 2 岩崎 彩凪(5)     15.42  2 小河原 望(5)     15.40 
ｲﾜｻｷ ｱﾔﾅ 森上 ｵｶﾞﾜﾗ ﾉｿﾞﾐ 更級

 3 髙野 雫(5)     15.68  3 平塚 真佳(5)     15.51 
ﾀｶﾉ ｼｽﾞｸ 科野 ﾋﾗﾂｶ ﾏﾅｶ 信濃

 4 清水 望愛(5)     15.70  4 新田 若奈(5)     15.65 
ｼﾐｽﾞ ﾉｱ 朝陽 ﾆｯﾀ ﾜｶﾅ 長野市陸上教

 5 高遠 こころ(5)     15.77  5 西村 杏美(5)     16.00 
ﾀｶﾄｳ ｺｺﾛ 信濃 ﾆｼﾑﾗ ｱﾐ 東

 6 高木 花(5)     16.04  6 武田 怜子(5)     16.14 
ﾀｶｷﾞ ﾊﾅ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾀｹﾀﾞ  ﾚｲｺ 長丘

 7 清水 愛名(5)     16.43 赤羽 ほのか(5)
ｼﾐｽﾞ ｱｲﾅ 小川 ｱｶﾊﾞﾈ ﾎﾉｶ 坂城JAC
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   1 渡辺 彩那(5) 三陽陸上ｸ     14.78 (+1.7)   6   1
   2 春原 菜々子(5) 篠ﾉ井西     15.03 (+1.9)   1   1
   3 春日 そら(5) 長野市陸上教     15.34 (+2.3)   5   1
   4 小河原 望(5) 更級     15.40 (+1.7)   6   2
   5 岩崎 彩凪(5) 森上     15.42 (+2.3)   5   2
   6 山本 結奈(5) 中野     15.47 (+1.9)   1   2
   7 平塚 真佳(5) 信濃     15.51 (+1.7)   6   3
   8 原山 愛美(5) 日滝     15.60 (+1.9)   1   3
   9 新田 若奈(5) 長野市陸上教     15.65 (+1.7)   6   4
  10 髙野 雫(5) 科野     15.68 (+2.3)   5   3
  11 清水 望愛(5) 朝陽     15.70 (+2.3)   5   4
  12 高遠 こころ(5) 信濃     15.77 (+2.3)   5   5
  13 坂井 晶(5) 附属長野     15.92 (+2.0)   3   1
  14 竹前 侑花(5) 日滝     15.95 (+1.9)   1   4
  15 倉科 美月(5) 中野     15.96 (+0.4)   2   1
  16 西村 杏美(5) 東     16.00 (+1.7)   6   5
  17 高木 花(5) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     16.04 (+2.3)   5   6
  18 武田 怜子(5) 長丘     16.14 (+1.7)   6   6
  19 松本 菜那(5) 長野市陸上教     16.18 (-0.6)   4   1
  20 赤澤 李果(5) 通明     16.32 (-0.6)   4   2
  21 清水 愛名(5) 小川     16.43 (+2.3)   5   7
  22 山田 花帆(5) 通明     16.45 (+0.4)   2   2
  22 児玉 野恵瑠(5) 更埴陸上教     16.45 (+0.4)   2   3
  24 村井 萌(5) 長野市陸上教     16.53 (+2.0)   3   2
  25 小林 美優(5) 長野市陸上教     16.56 (+2.0)   3   3
  26 寺島 亜美(5) 栗ｶﾞ丘     16.59 (-0.6)   4   3
  27 湯本 ひかり(5) 日滝     16.65 (+1.9)   1   5
  28 茂木 琴実(5) 通明     16.80 (+1.9)   1   6
  29 小林 未来(5) 更埴陸上教     16.83 (+0.4)   2   4
  30 堀内 陽花(5) 塩崎     16.90 (+0.4)   2   5
  31 坂中 葵(5) 長野市陸上教     16.96 (+2.0)   3   4
  32 高遠 柚季(5) 信濃     17.10 (-0.6)   4   4
  33 河原 広絵(5) 長野市陸上教     17.12 (-0.6)   4   5
  34 内藤 優歩(5) 附属長野     17.15 (+2.0)   3   5
  35 片桐 瑞希(5) 森上     17.22 (+2.0)   3   6
  36 保科 歩未(5) 長野市陸上教     17.29 (-0.6)   4   6
  37 内堀 咲良(5) 更埴陸上教     17.43 (+1.9)   1   7
  38 宮澤 祐凪(5) 更級     17.68 (+2.0)   3   7
  39 廣田 みなみ(5) 中野     18.00 (+0.4)   2   6
  39 山岸 由奈(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.00 (-0.6)   4   7
  41 高山 和花(5) 小川     18.74 (+0.4)   2   7
  42 小山 馨世(5) 豊丘     19.81 (+0.4)   2   8
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決勝 6月5日 12:00

県小記録            13.06
大会記録(GR)        13.69

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.5

 1 宮﨑 彩花(6)     15.21  1 北澤 姫羅理(6)     14.98 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾔｶ 小山 ｷﾀｻﾞﾜ ｷﾗﾘ 城山

 2 田中 彩音(6)     15.25  2 駒木 希美(6)     15.39 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾈ 豊洲 ｺﾏｷ ﾉｿﾞﾐ 長野市陸上教

 3 山中 夢華(6)     15.36  3 島田 莉子(6)     15.42 
ﾔﾏﾅｶ ﾕﾒｶ 木島 ｼﾏﾀﾞ ﾘｺ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 4 浦山 みもざ(6)     15.70  4 森山 真衣(6)     15.43 
ｳﾗﾔﾏ ﾐﾓｻﾞ 木島平 ﾓﾘﾔﾏ ﾏｲ 朝陽

 5 久保田 夏帆(6)     15.90  5 松山 実希(6)     15.60 
ｸﾎﾞﾀ ｶﾎ 共和 ﾏﾂﾔﾏ ﾐﾂｷ 長野市陸上教

 6 川久保 涼美(6)     16.08  6 神津 咲季(6)     15.62 
ｶﾜｸﾎﾞ ｽｽﾞﾐ 戸狩 ｺｳﾂﾞ ｻｷ 長野市陸上教

 7 小林 柚波(6)     16.11  7 児玉 瑚々奈(6)     15.75 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｽﾞﾜ 小山 ｺﾀﾞﾏ  ｺｺﾅ 長丘

 8 岡澤 美桜(6)     16.33  8 丑山 凜乃(6)     16.97 
ｵｶｻﾞﾜ ﾐｵ 共和 ｳｼﾔﾏ ﾘﾝﾉ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 9 髙山 りん花(6)     17.19 
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾝｶ 共和

[ 3組] 風速 +1.4

 1 酒井 明日美(6)     14.37 
ｻｶｲ ｱｽﾐ 栗ｶﾞ丘

 2 佐藤 彩波(6)     14.44 
ｻﾄｳ ｻﾅ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 3 西沢 萌栞(6)     14.73 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｴｶ 長野市陸上教

 4 吉澤 朋歩(6)     14.76 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾎﾎ 東

 5 朝比奈 莉子(6)     15.23 
ｱｻﾋﾅ ﾘｺ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 6 水野 恵梨(6)     16.39 
ﾐｽﾞﾉ  ｴﾘ 平野

 7 湯本 遥華(6)     16.69 
ﾕﾓﾄ  ﾊﾙｶ 平野
竹下 都和子(6)
ﾀｹｼﾀ ﾄﾜｺ 長野市陸上教

   1 酒井 明日美(6) 栗ｶﾞ丘     14.37 (+1.4)   3   1
   2 佐藤 彩波(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     14.44 (+1.4)   3   2
   3 西沢 萌栞(6) 長野市陸上教     14.73 (+1.4)   3   3
   4 吉澤 朋歩(6) 東     14.76 (+1.4)   3   4
   5 北澤 姫羅理(6) 城山     14.98 (+0.5)   2   1
   6 宮﨑 彩花(6) 小山     15.21 (+0.5)   1   1
   7 朝比奈 莉子(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     15.23 (+1.4)   3   5
   8 田中 彩音(6) 豊洲     15.25 (+0.5)   1   2
   9 山中 夢華(6) 木島     15.36 (+0.5)   1   3
  10 駒木 希美(6) 長野市陸上教     15.39 (+0.5)   2   2
  11 島田 莉子(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     15.42 (+0.5)   2   3
  12 森山 真衣(6) 朝陽     15.43 (+0.5)   2   4
  13 松山 実希(6) 長野市陸上教     15.60 (+0.5)   2   5
  14 神津 咲季(6) 長野市陸上教     15.62 (+0.5)   2   6
  15 浦山 みもざ(6) 木島平     15.70 (+0.5)   1   4
  16 児玉 瑚々奈(6) 長丘     15.75 (+0.5)   2   7
  17 久保田 夏帆(6) 共和     15.90 (+0.5)   1   5
  18 川久保 涼美(6) 戸狩     16.08 (+0.5)   1   6
  19 小林 柚波(6) 小山     16.11 (+0.5)   1   7
  20 岡澤 美桜(6) 共和     16.33 (+0.5)   1   8
  21 水野 恵梨(6) 平野     16.39 (+1.4)   3   6
  22 湯本 遥華(6) 平野     16.69 (+1.4)   3   7
  23 丑山 凜乃(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     16.97 (+0.5)   2   8
  24 髙山 りん花(6) 共和     17.19 (+0.5)   1   9
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決勝 6月5日 10:30

県小記録          3,03.46
大会記録(GR)      3,09.24

[ 1組] [ 2組]

 1 山﨑 優風(6)   3,27.29  1 北沢 凜夏(6)   3,20.15 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｶ 山ﾉ内西 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾝｶ 川中島JRC

 2 吉原 佑栞(6)   3,35.75  2 淀 果南実(5)   3,23.98 
ﾖｼﾊﾗ ﾕｳﾘ 豊井 ﾖﾄﾞ ｶﾅﾐ 川中島JRC

 3 熊代 眞陽琉(6)   3,42.39  3 阿部 優杏(6)   3,29.49 
ｸﾏｼﾛ ﾏﾋﾙ 中野ｽﾏｲﾙ ｱﾍﾞ ﾕｱ 木島平

 4 松谷 真彩(5)   3,48.33  4 高山 史歩(6)   3,33.31 
ﾏﾂﾀﾆ ﾏﾔ 栗ｶﾞ丘 ﾀｶﾔﾏ ｼﾎ 川中島JRC

 5 小林 昊叶(5)   3,51.30  5 山﨑 吏桜(5)   3,34.22 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｿﾖｶ 小山 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾘｵ 木島平

 6 小林 鈴々(5)   3,51.76  6 島田 菜々美(5)   3,42.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞ 科野 ｼﾏﾀﾞ ﾅﾅﾐ 東

 7 羽入田 優華(6)   3,52.87  7 丸山 美優(5)   3,45.48 
ﾊﾆｭｳﾀﾞ ﾕｳｶ 永田 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕｳ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 8 丸山 琉月(6)   3,55.86  8 長井 彩華(5)   3,45.53 
ﾏﾙﾔﾏ  ﾙﾅ 小山 ﾅｶﾞｲ ｱﾔｶ 井上

 9 田中 聖(5)   3,55.91  9 山田 捺葵(5)   3,47.31 
ﾀﾅｶ ﾋｼﾞﾘ 三陽陸上ｸ ﾔﾏﾀﾞ  ﾅﾂｷ 長丘

10 小林 紅葉(5)   3,57.58 10 桑原 実世(5)   3,48.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾚﾊ 科野 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾖ 東

11 春原 幸奈(5)   3,59.65 11 山田 柚葵(6)   3,51.45 
ｽﾉﾊﾗ ﾕｷﾅ 城山 ﾔﾏﾀﾞ  ﾕﾂﾞｷ 長丘

12 岡田 苺珂(5)   4,04.33 12 中山 由梨(5)   3,51.47 
ｵｶﾀﾞ  ﾏｲｶ 栄 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

13 野田 あてな(6)   4,06.03 13 宮川 桃花(6)   3,54.77 
ﾉﾀﾞ ｱﾃﾅ 中野ｽﾏｲﾙ ﾐﾔｶﾞﾜ ﾓﾓｶ 川中島JRC

14 齋藤 優衣(5)   4,10.41 14 近藤 もも夏(5)   3,56.24 
ｻｲﾄｳ ﾕｲ 城山 ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾓｶ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

15 酒井 凜音(5)   4,23.29 15 井澤 萌歌(6)   3,59.98 
ｻｶｲ ﾘﾝﾈ 栗ｶﾞ丘 ｲｻﾞﾜ ﾓｴｶ 東
池田 華月(6) 六川 歩美(6)
ｲｹﾀﾞ ｶﾂﾞｷ 木島 ﾛｸｶﾞﾜ ｱﾕﾐ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

   1 北沢 凜夏(6) 川中島JRC     3,20.15   2   1
   2 淀 果南実(5) 川中島JRC     3,23.98   2   2
   3 山﨑 優風(6) 山ﾉ内西     3,27.29   1   1
   4 阿部 優杏(6) 木島平     3,29.49   2   3
   5 高山 史歩(6) 川中島JRC     3,33.31   2   4
   6 山﨑 吏桜(5) 木島平     3,34.22   2   5
   7 吉原 佑栞(6) 豊井     3,35.75   1   2
   8 熊代 眞陽琉(6) 中野ｽﾏｲﾙ     3,42.39   1   3
   9 島田 菜々美(5) 東     3,42.69   2   6
  10 丸山 美優(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,45.48   2   7
  11 長井 彩華(5) 井上     3,45.53   2   8
  12 山田 捺葵(5) 長丘     3,47.31   2   9
  13 松谷 真彩(5) 栗ｶﾞ丘     3,48.33   1   4
  14 桑原 実世(5) 東     3,48.43   2  10
  15 小林 昊叶(5) 小山     3,51.30   1   5
  16 山田 柚葵(6) 長丘     3,51.45   2  11
  17 中山 由梨(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,51.47   2  12
  18 小林 鈴々(5) 科野     3,51.76   1   6
  19 羽入田 優華(6) 永田     3,52.87   1   7
  20 宮川 桃花(6) 川中島JRC     3,54.77   2  13
  21 丸山 琉月(6) 小山     3,55.86   1   8
  22 田中 聖(5) 三陽陸上ｸ     3,55.91   1   9
  23 近藤 もも夏(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,56.24   2  14
  24 小林 紅葉(5) 科野     3,57.58   1  10
  25 春原 幸奈(5) 城山     3,59.65   1  11
  26 井澤 萌歌(6) 東     3,59.98   2  15
  27 岡田 苺珂(5) 栄     4,04.33   1  12
  28 野田 あてな(6) 中野ｽﾏｲﾙ     4,06.03   1  13
  29 齋藤 優衣(5) 城山     4,10.41   1  14
  30 酒井 凜音(5) 栗ｶﾞ丘     4,23.29   1  15

5･6年女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4   225

13   534

10   371

16   166

5   259

7   150

8    94

1   249

2   222

11   151

3   299

6    91

12   372

15   304

14   165

9    56
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   362

2   365

14    59

4   363

10    60

15   592

3    44

9    87

16   389

1   590

12   388

  594

7    43

8   364

11   180
欠場

13    46

5

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録 備考 組 順位
  362
  365
  225
   59
  363
   60
  534
  371
  592
   44
   87
  389
  166
  590
  259
  388
   43
  150
   94
  364

   91
  372
  304
  165

  249
  222
   46
  151
  299
  594



決勝 6月5日 10:05

大会記録(GR)        13.82

風速 -1.9

 1 楠見 莉沙(3)     14.34 
ｸｽﾐ ﾘｻ 附属長野

 2 小池 菜々美(3)     14.64 
ｺｲｹ ﾅﾅﾐ 屋代

 3 竹内 広美(3)     15.56 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾐ 松代

 4 原田 美紅(3)     15.63 
ﾊﾗﾀﾞ   ﾐｸ 小山

 5 塚原 実玖(3)     16.84 
ﾂｶﾊﾗ ﾐｸ 屋代

 6 飯島 花里菜(3)     19.77 
ｲｲｼﾞﾏ ｶﾘﾅ 屋代

決勝 6月5日 10:10

大会記録(GR)        12.67

風速  0.0

 1 諏訪 りあん(4)     12.48 
ｽﾜ ﾘｱﾝ 屋代

 2 髙橋 萌乃(4)     13.91 
ﾀｶﾊｼ ﾓｴﾉ 屋代

 3 鎌田 花音(4)     14.15 
ｶﾏﾀ  ｶﾉﾝ 篠ﾉ井東

 4 藤井 愛菜(4)     14.40 
ﾌｼﾞｲ ﾏﾅ 屋代

 5 増田 葵(4)     14.53 
ﾏｽﾀﾞ ｱｵｲ 長野市陸上教

 6 片貝 雪音(4)     14.61 
ｶﾀｶﾞｲ ﾕｷﾈ 屋代

 7 小野澤 那月(4)     14.74 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 長野市陸上教

 8 中村 のどか(4)     14.80 
ﾅｶﾑﾗ ﾉﾄﾞｶ 長野市陸上教

決勝 6月5日  9:40

県小記録            12.70
大会記録(GR)        14.15

風速  0.0

 1 清宮 位紗希(6)     16.66 
ｷﾖﾐﾔ ﾐｻｷ 中野ｽﾏｲﾙ

 2 黒岩 美紗都(5)     18.63 
ｸﾛｲﾜ ﾐｻﾄ 日滝

 3 丸山 夏歩(6)     19.01 
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾎ 信濃

 4 川口 歩乃佳(5)     19.19 
ｶﾜｸﾞﾁ  ﾎﾉｶ 小山

 5 若月 澪(6)     19.56 
ﾜｶﾂｷ ﾐｵ 長野市陸上教

6   459

4   326

3   258

2   370

5   487

5･6年女子

80mH(0.700m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   414

3   417

9   421

6   118

5   232

2   116

8   119
大会新

4   117

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3年女子

60mH(0.600m)

決勝

4年女子

60mH(0.600m)

決勝

氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No.

5   112

4   515

6   263

2   280

3   111

7   113



決勝 6月5日 15:10

県小記録            53.27
大会記録(GR)        54.27

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 坂城JAC   214 富山 萌衣(6)     54.20 

ｻｶｷｼﾞｪｲｴｲｼｰ ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ 大会新
  215 宮原 凛成(6)

ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ
  216 宮下 留花(6)

ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ
  217 牧内 愛実(6)

ﾏｷｳﾁ ｱﾐ
 2   5 豊丘   546 黒澤 和夏(6)   1,01.49 

ﾄﾖｵｶ ｸﾛｻﾜ  ｱﾕｶ
  547 駒木 愛梨(6)

ｺﾏｷ  ｱｲﾘ
  549 中澤 蒼生(5)

ﾅｶｻﾞﾜ  ｱｵｲ
  548 田仲 美羚(5)

ﾀﾅｶ  ﾐﾚｲ
 3   2 屋代   131 亘 花乃(6)   1,01.70 

ﾔｼﾛ ﾜﾀﾘ ｶﾉ
  132 髙山 來未(6)

ﾀｶﾔﾏ ｸﾙﾐ
  133 諏訪 彩羽(6)

ｽﾜ ｲﾛﾊ
  134 大倉 澪(6)

ｵｵｸﾗ ﾐｵ
 4   8 篠ﾉ井東   235 青山 明日香(6)   1,02.68 

ｼﾉﾉｲﾋｶﾞｼ ｱｵﾔﾏ  ｱｽｶ
  237 荒井 結帆(6)

ｱﾗｲ  ﾕｲﾎ
  236 金児 咲良(6)

ｶﾈｺ  ｻｸﾗ
  238 酒井 実来(6)

ｻｶｲ  ﾐｸ
 5   9 城山   312 久田 あいか(6)   1,03.24 

ｼﾞｮｳﾔﾏ ﾋｻﾀﾞ ｱｲｶ
  314 小林 礼佳(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ
  311 油科 琴音(6)

ﾕｼﾅ ｺﾄﾈ
  313 白井 希海(6)

ｼﾗｲ ﾉｿﾞﾐ
 6   7 東   610 鎌田 菜央(6)   1,03.39 

ﾋｶﾞｼ ｶﾏﾀ ﾅｵ
  613 松林 心愛(6)

ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｺｺｱ
  611 横島 優羽(6)

ﾖｺｼﾏ ﾕｳ
  612 中沢 澪南(6)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾚﾅ
 7   3 高甫    77 茂野 美玲(6)   1,06.83 

ﾀｶﾎ ｼｹﾞﾉ ﾐﾚｲ
   79 峯村 耀(6)

ﾐﾈﾑﾗ ﾋｶﾘ
   80 荒井 美南(6)

ｱﾗｲ ﾐﾅﾐ
   78 成山 雪七(6)

ﾅﾘﾔﾏ ﾕﾅ
 8   1 豊洲    20 常田 楓(5)   1,07.95 

ﾄﾖｽ ﾂﾈﾀﾞ ｶｴﾃﾞ
   21 勝山 美羽(5)

ｶﾂﾔﾏ ﾐｳ
   22 内山 藍未(5)

ｳﾁﾔﾏ ｱｲﾐ
   23 米山 未來(5)

ﾖﾈﾔﾏ ﾐﾗｲ
 9   6 青木島   351 畑山 菜々子(5)   1,09.36 

ｱｵｷｼﾞﾏ ﾊﾀﾔﾏ ﾅﾅｺ
  352 山﨑 七海(5)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾅﾐ
  349 平林 月葉(5)

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾂｸﾊ
  348 熊谷 菜々子(5)

ｸﾏｶﾞｲ ﾅﾅｺ

女子

4×100mR

決勝



決勝 6月5日 12:30

県小記録             1.35
大会記録(GR)         1.28

遠藤 蒼空(6)
ｴﾝﾄﾞｳ ｿﾗ 豊洲
湯井 希乃愛(6)
ﾕｲ ﾉﾉｱ 屋代
岸田 悠(5)
ｷｼﾀﾞ ﾕｳ 屋代
岡田 未来(6)
ｵｶﾀﾞ ﾐｸ 屋代
若林 美佑(5)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ 屋代

決勝 6月5日  9:30

県小記録             4.75
大会記録(GR)         4.32

中村 明日歌(6)    X   3.90   3.71   3.77   3.46   3.65    3.90 
ﾅｶﾑﾗ ｱｽｶ 長野市陸上教    0.0   -0.4   +1.0   -0.8   +0.2     0.0
堀 愛美(5)   3.48   3.41   3.41   3.57   3.29   3.42    3.57 
ﾎﾘ ﾏﾅﾐ 長野市陸上教   +0.6   +0.2   +0.4   -0.9   -0.2    0.0    -0.9
太田 このみ(6)   3.35   3.39   3.31   3.10    X   2.97    3.39 
ｵｵﾀ ｺﾉﾐ 屋代   +0.8   -1.9    0.0    0.0   +0.6    -1.9
義家 可南笑(6)   3.28    X   3.38   3.36   3.30   3.23    3.38 
ﾖｼｲｴ ｶﾅｴ 長野市陸上教   +0.4    0.0   +0.8   -0.3   -0.4     0.0
北澤 花瑛(6)   3.35    X   2.98   3.33    X   3.30    3.35 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾅｴ 屋代   +0.7   -0.3   +0.8   +1.0    +0.7
亘 萌子(6)   2.92   2.77   2.84   3.07   2.85   2.86    3.07 
ﾜﾀﾘ ﾓｴｺ 屋代   +1.1   -0.5    0.0    0.0    0.0   -0.5     0.0

決勝 6月5日 11:30

県小記録            44.98

武田 麻椰(6)
ﾀｹﾀﾞ ﾏﾔ 屋代
丸山 明日香(6)
ﾏﾙﾔﾏ ｱｽｶ 高甫
小林 愛莉(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾘ 信濃
金児 桜子(6)
ｶﾈｺ  ｻｸﾗｺ 篠ﾉ井東
服部 結南(5)
ﾊｯﾄﾘ ﾕｲﾅ 信濃

 0.95XXX
5 3   120

O O O

XXX  1.05

 1.05

4 2   123
O O O XO XXO

O O XXX
3 5   121

O O O

O XXX  1.10

 1.20

2 4   122
O O O O O

O O O XXO XO XXX

1m25 記録 備考
1 1    11

O O O

m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20

5･6年女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m85 m90

5 4   102

6 2   103

3 1   101

4 3   458

1 5   455
-5-

2 6   438

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

5･6年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

5･6年女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投      

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 5   108

  O 36.42   O   O   O   O  36.42 

2 3    76
33.91   O   O   O 35.29   O  35.29 

3 4   327
  O   O 31.31 31.99   O   O  31.99 

4 2   234
  X 22.02   O

5 1   323
15.45   O   O   O   O   X  15.45 

23.38   O   O  23.38 



決勝 6月5日 15:00

県小記録            13.06

風速 +5.4

 1 田中 朱音(5) 小学生     15.52 
ﾀﾅｶ ｱｶﾈ 坂城JAC

 2 市川 愛珠(5) 小学生     16.16 
ｲﾁｶﾜ ﾏﾅﾐ 城山

 3 笹川 涼香(5) 小学生     17.52 
ｻｻｶﾞﾜ ﾘｮｳｶ 青木島

 4 井上 真依(5) 小学生     18.75 
ｲﾉｳｴ ﾏｲ 青木島

オープン女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   218

5   315

4   350

3   354
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